
 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizováno v rámci projektu „Vytvoření strategických dokumentů pro Svazek 

obcí Mikroregionu Žulovska“ s registračním číslem 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010019 podpořeného z Operačního programu 

Zaměstnanost.



 
 

OBSAH 

1 STATUT PASPORTU .......................................................................... 1 

2 TECHNICKÉ PODMÍNKY POŘIZOVÁNÍ PASPORTU ................................... 2 

3 PROVEDENÍ PASPORTU ..................................................................... 2 

4 ZPŮSOB EVIDENCE SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ .......................... 3 

5 ÚDAJE PASPORTU DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ ........................................... 5 

6 UDRŽOVÁNÍ PASPORTU V AKTUÁLNÍM STAVU ...................................... 6 

7 PROVEDENÍ A ULOŽENÍ PASPORTU ..................................................... 6 

8 POUŽITÉ POMŮCKY A SOFTWARE ....................................................... 6 

9 ZÁVĚR ........................................................................................... 7 

SEZNAM OBRÁZKŮ ............................................................................. 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Pasport dopravního značení 

1 

 

1 STATUT PASPORTU 

 

Pasport dopravního značení (dále též DZ) je základní evidencí dopravního 

značení, vedenou jejich správcem. Rozsah a způsob vedení pasportu DZ 

odpovídá příslušným ustanovením zákona číslo 361/2000 Sb., o pozemních 

komunikacích, v platném znění, a Vyhlášky Ministerstva dopravy číslo 294/2015 

Sb., kterou se provádí zákon o dopravním značení, v platném znění. Zmíněné 

právní normy jsou v dalších kapitolách pasportu zkráceně označovány jako 

„zákon“ a „vyhláška“. 

 

O provedení svislých dopravních značek se dále zabývá vyhláška 294/2015 Sb., 

ustanovení §1 Provedení svislých dopravních značek. O umístění svislých 

dopravních značek se dále zabývá ustanovení §2 Umístění svislých dopravních 

značek. O platnost svislých dopravních značek se dále zabývá ustanovení §3 

Platnost svislých dopravních značek. 

 

 
 

  



Pasport dopravního značení 

 

2 

 

2 TECHNICKÉ PODMÍNKY 
POŘIZOVÁNÍ PASPORTU 

Údaje byly zjišťovány vizuálně, buď jako konstatování objektivní skutečnosti, 

nebo jako subjektivní posuzování aktuálního stavu. 

 

Terénní průzkum byl proveden v termínu: 9. 9. 2020. 

 
 

3 PROVEDENÍ PASPORTU 

 

Pasport DZ obce Stará červená Voda byl vyhotoven v tištěné i digitální podobě. 

Tištěný pasport se skládá ze tří částí – textové, přílohové (tabulkové) a grafické. 

Textová část vystihuje postup zpracování pasportu, popisuje evidenční údaje 

v tabelární a grafické části a shrnuje data z pasportu DZ za území obce. 

Přílohová (tabulková) část obsahuje evidenci svislého dopravního značení. 

Grafická část vystihuje rozlišené dopravní značení na podkladu leteckých snímků. 

 



Pasport dopravního značení 

 

3 

 

4 ZPŮSOB EVIDENCE SVISLÉHO 
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

 

Evidence je provedena v tištěné i elektronické podobě, pomocí databáze, která 

byla sestavena přímo k účelu pasportu dopravního značení. Informace jsou 

zpracovány ve formě tabulkové a grafické části. 

a) Tabulková část: 
Pro dopravní značení identifikované v zástavbě obce Stará červená Voda je v 

tomto pasportu veden evidenční záznam s těmito údaji: 

• ID sloupku 
• ID značky 

• kód dopravní značky 
• název dopravní značky 

• popisek 
• stav dopravního značení 

• GPS X a GPS Y – umístění značení 
• poznámky 

 

Dále je blíže vysvětlen význam jednotlivých údajů a přehled možných 

používaných položek: 

ID sloupku: 

• unikátní identifikátor sloupku, na nímž jsou umístěné značky 
 

ID značky: 

• atribut značky, který je odvozen a složen z: 
- a. ID sloupku, na kterém je značka umístěná (1,2,3 atd..) 

- b. pořadí značky na sloupku, odshora  (1,2,3) 
• příklad: 1.1, 1.2, 14.1, … 

 

 

 



Pasport dopravního značení 

 

4 

 

kód dopravní značky: 

• kód dopravního značení dle vyhlášky č. 294/2015 Sb. 

 

název dopravní značky: 

• název dopravního značení dle vyhlášky č. 294/2015 Sb. 
 

popisek: 

• textová úprava dopravního značení 
 

stav dopravního značení, zhodnocení fyzického stavu a udělení známky: 

• 1 = výborný 

• 2 = vyhovující 
• 3 = dobrý 
• 4 = nevyhovující 

• 5 = havarijní 
 

GPS X a GPS Y – lokalizace dopravního značení 

 

poznámky, rozšiřující upřesňující údaj o stavu, umístění apod. 

 

b) Grafická část: 
 

 

 

 

 

 



Pasport dopravního značení 

 

5 

 

5 ÚDAJE PASPORTU 
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

Na základě zjištění skutečného stavu svislého dopravního značení bylo evidováno 

135 značek na 88 sloupcích. V následujícím grafu je znázorněn technický stav 

svislého dopravního značení, kdy nejvíce značek je ve výborném stavu (84 ks). 

Ve vyhovujícím je 36 značek, v dobrém stavu 9 značek, v nevyhovujícím stavu 

6 značek a v havarijním stavu se nenachází žádná značka. 

 

Obr. 1 Stav svislého dopravního značení 

 



Pasport dopravního značení 

 

6 

 

6 UDRŽOVÁNÍ PASPORTU 
V AKTUÁLNÍM STAVU 

Pověřené orgány Obce Stará červená Voda jsou povinny udržovat pasport DZ 

v aktuálním stavu a v souladu s aktuálně platnými právními normami.  

Za udržování pasportu DZ se též považuje průběžné vedení evidencí o nákladech 

na údržbu každého značení. 

Každá změna pasportu DZ musí být označena datem (den, měsíc a rok) 

provedení změny, neboť od tohoto data vždy jde o platnou verzi pasportu DZ. 

7 PROVEDENÍ A ULOŽENÍ 

PASPORTU 

Základní verze pasportu DZ je v listinné podobě uložena v archivu Obce Stará 

červená Voda, tj. na adrese Obecní úřad, Stará Červená Voda 204, 79053 Stará 

Červená Voda, kde je přístupná k nahlédnutí ve vyhlášených úředních dnech a 

hodinách. 

Pro potřeby průběžné aktualizace pasportu je jeho základní verze pořízena též 

v elektronické podobě s režimem aktualizace podle zásad předcházející kapitoly 

pasportu. 

8 POUŽITÉ POMŮCKY A 
SOFTWARE 

Ke sběru dat byl použit smartphone s aplikací Gisella. Při sběru dat byla 

průběžně pořizována fotodokumentace. Ke zpracování a pro doplnění údajů do 

geografického informačního systému byl použit vektorový grafický software QGIS 

3.10, statistický a databázový program R a obrazový, textový a tabulkový editor 

balíku Microsoft Office. 

 



Pasport dopravního značení 

 

7 

 

9 ZÁVĚR 

Pasport dopravního značení splňuje zákonem dané požadavky na evidenci 

dopravního značení a souvisejícího majetku obce, tj. správcem komunikací v její 

působnosti. Pasport byl konstruován tak, aby poskytoval přehledný a věcný 

výklad o evidenci dopravního značení, přičemž aby také ulehčoval plánování 

nového návrhu umístění nového dopravního značení a tím vylepšoval dopravní 

bezpečnost obce. 

 

Tištěná podoba pasportu je rozčleněná na textovou, přílohovou (tabulkovou) 

a grafickou část. Textová část obsahuje všeobecné charakteristiky o jednotlivých 

skupinách objektů pasportu. Přílohová (tabulková) část je rozdělená dle druhu 

značení a obsahuje evidenci objektů a jejich základních charakteristik. Grafická 

část je rozdělená na komplexní mapy v různých DOCX a XLSX a z grafické části 

ve formátu PDF, SHP (Esri Shapefile) a KML (spustitelný v bezplatné aplikaci 

Google Earth).  

 



Pasport dopravního značení 

 

8 

 

SEZNAM OBRÁZKŮ 

Obr. 1 Stav svislého dopravního značení ..................................................... 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Dokumentace a převzaté fotografie byly poskytnuty obcí se souhlasem 

starosty obce 

• Mapové výstupy, které jsou součástí tohoto díla, byly vytvořeny za pomoci 

podkladů: 

• ČÚZK – Ortofoto České republiky, 2020. < 

https://geoportal.cuzk.cz/geoprohlizec/?wmcid=2012 >.   

• Rozsah a způsob vedení pasportu DZ dle: 

• Zákon číslo 361/2000 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 

znění 

• Vyhláška Ministerstva dopravy číslo 294/2015 Sb.

https://geoportal.cuzk.cz/geoprohlizec/?wmcid=2012


 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY 



 

 

SEZNAM PŘÍLOH 

 

Příloha č. 1: Evidenční tabulka dopravního značení 

 

 

 

GRAFICKÁ ČÁST: 

 

A1 – Pasport dopravního značení obce Stará červená Voda 

 měřítko 1: 2 000, formát A1 (přehled mapových výřezů formát A4) 

 

B1 – Přehledová mapa sloupků dopravního značení obce Stará červená Voda 

 měřítko 1: 7 000, formát A3 

 

 



Příloha č. 1: Evidenční tabulka dorpavního značení

Pasport dopravního značení

ID 

sloupku

ID 

značky

Kód 

značky
Název značky Komunikace Popisek Stav GPS X GPS Y Poznámky

1 1.1 IZ4a Obec III/4563 STARÁ ČERVENÁ VODA 2 50,349481 17,195852

1 1.2 IS21a

Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
III/4563

6046 2 50,349481 17,195852

2 2.1 IZ4b Konec obce III/4563 STARÁ ČERVENÁ VODA 1 50,349503 17,195949

3 3.1 IJ4b Označník zastávky III/4563 2 50,348427 17,197061

4 4.1 P2 Hlavní pozemní komunikace III/4563 2 50,347944 17,197543

4 4.2 E2b Tvar křižovatky III/4563 2 50,347944 17,197543

5 5.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
III/4563

18t 2 50,341410 17,201081

5 5.2 E5 Největší povolená hmotnost III/4563 JEDINÉ VOZIDLO 30t 2 50,341410 17,201081

6 6.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
III/4563

18t 1 50,341398 17,201194

6 6.2 E5 Největší povolená hmotnost III/4563 JEDINÉ VOZIDLO 30t 1 50,341398 17,201194

7 7.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
III/4563

23t 1 50,340538 17,201539

7 7.2 E5 Největší povolená hmotnost III/4563 JEDINÉ VOZIDLO 52t 1 50,340538 17,201539

8 8.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
III/4563

23t 1 50,340248 17,201723

8 8.2 E5 Největší povolená hmotnost III/4563 JEDINÉ VOZIDLO 52t 1 50,340248 17,201723

9 9.1 IJ4b Označník zastávky III/4563 2 50,339440 17,201717

10 10.1 IS21a

Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
III/4563

4 50,338812 17,201952

11 11.1 P8

Přednost v jízdě před 

protijedoucími vozidly
III/4563

1 50,337078 17,202842

1



Příloha č. 1: Evidenční tabulka dorpavního značení

Pasport dopravního značení

ID 

sloupku

ID 

značky

Kód 

značky
Název značky Komunikace Popisek Stav GPS X GPS Y Poznámky

12 12.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
III/4563

15t 1 50,337004 17,202853

12 12.2 E5 Největší povolená hmotnost III/4563 JEDINÉ VOZIDLO 25t 1 50,337004 17,202853

12 12.3 B14

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost připadající na 

nápravu přesahuje vyznačenou 

me

3c-2

11,3t 1 50,337004 17,202853

13 13.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
III/4563

15t 2 50,336968 17,202984

13 13.2 E5 Největší povolená hmotnost III/4563 JEDINÉ VOZIDLO 25t 2 50,336968 17,202984

13 13.3 B14

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost připadající na 

nápravu přesahuje vyznačenou 

me

III/4563

11,3t 2 50,336968 17,202984

14 14.1 P7 Přednost protijedoucích vozidel
III/4563

1 50,336860 17,202958

15 15.1 P2 Hlavní pozemní komunikace III/4563 1 50,333041 17,200869

15 15.2 E2b Tvar křižovatky III/4563 1 50,333041 17,200869

16 16.1 P6 Stůj, dej přednost v jízdě 4c-1 STOP 1 50,332613 17,200415

17 17.1 B20a Nejvyšší dovolená rychlost 4c-2 20 1 50,332731 17,199376

18 18.1 A12b Děti III/4563 2 50,331263 17,200508

19 19.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
III/4563

20t 1 50,330768 17,200729

19 19.2 E5 Největší povolená hmotnost III/4563 36t 1 50,330768 17,200729

20 20.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
III/4563

20t 1 50,330737 17,200829

2



Příloha č. 1: Evidenční tabulka dorpavního značení

Pasport dopravního značení

ID 

sloupku

ID 

značky

Kód 

značky
Název značky Komunikace Popisek Stav GPS X GPS Y Poznámky

20 20.2 E5 Největší povolená hmotnost III/4563 36t 1 50,330737 17,200829

21 21.1 P3 Konec hlavní pozemní komunikace
III/4563

2 50,330419 17,200826

22 22.1 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo)
III/4563

456, ŽULOVÁ 9 1 50,330224 17,200831

22 22.2 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) III/4563 5 VELKÉ KUNĚTICE; 456 1 50,330224 17,200831

22 22.3 IS21a

Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
III/4563

1 50,330224 17,200831

23 23.1 A12b Děti III/4563 1 50,329920 17,200977

24 24.1 IJ4b Označník zastávky III/4563 ZASTÁVKA 3 50,329666 17,201050

25 25.1 IJ4b Označník zastávky III/4563 ZASTÁVKA 3 50,329422 17,200734

26 26.1 B29 Zákaz stání III/4563 1 50,329462 17,201119

26 26.2 E8e Úsek platnosti
III/4563

m, ZÁSOBOVÁNÍ 

POVOLENO 1 50,329462 17,201119

27 27.1 IJ4b Označník zastávky II/456 ZASTÁVKA 3 50,328684 17,211415

28 28.1 IZ4a Obec II/456 STARÁ ČERVENÁ VODA 1 50,328353 17,206077

29 29.1 IZ4b Konec obce II/456 STARÁ ČERVENÁ VODA 1 50,328183 17,205719

30 30.1 P2 Hlavní pozemní komunikace II/456 1 50,329319 17,201478

30 30.2 E2b Tvar křižovatky II/456 1 50,329319 17,201478

31 31.1 P4 Dej přednost v jízdě III/4563 1 50,329134 17,201043

31 31.2 E2b Tvar křižovatky III/4563 1 50,329134 17,201043

32 32.1 P2 Hlavní pozemní komunikace II/456 1 50,328861 17,201241

32 32.2 E2b Tvar křižovatky II/456 1 50,328861 17,201241

33 33.1 IP12 Vyhrazené parkoviště II/456 1 50,328843 17,201004

34 34.1 IP11b

Parkoviště kolmé nebo šikmé 

stání
II/456

1 50,328790 17,200991

34 34.2 E8d Úsek platnosti II/456 12,5 m 1 50,328790 17,200991

3



Příloha č. 1: Evidenční tabulka dorpavního značení

Pasport dopravního značení

ID 

sloupku

ID 

značky

Kód 

značky
Název značky Komunikace Popisek Stav GPS X GPS Y Poznámky

35 35.1 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo)
II/456

VIDNAVA 7 2 50,328352 17,201201

35 35.2 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo)
II/456

VELKÉ KUNĚTICE 6 2 50,328352 17,201201

35 35.3 IS21a

Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
II/456

SKOROŠICE 12 2 50,328352 17,201201

36 36.1 E13 Text nebo symbol
II/456

KAMENOLOM NOVÁ 

ČERVENÁ VODA 4 KM 4 50,328261 17,200948

37 37.2 E5 Největší povolená hmotnost 10c JEDINÉ VOZIDLO 40t 1 50,326223 17,197774

37 37.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
10c

22t 1 50,326223 17,197774

38 38.1 IJ4b Označník zastávky II/456 ZASTÁVKA 3 50,324768 17,196358

39 39.1 P4 Dej přednost v jízdě 11c-1 1 50,324819 17,196658

40 40.1 P6 Stůj, dej přednost v jízdě 11c-1 2 50,323924 17,195449 ohnutá

41 41.1 IS16b Číslo silnice II/456 456 2 50,321307 17,191519

42 42.1 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo)
II/456

NOVÁ ČERV. VODA 2 2 50,321293 17,191324

42 42.2 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo)
II/456

ŽULOVÁ 8, ČERNÁ VODA 4 2 50,321293 17,191324

42 42.3 IS24b

Směrová tabule pro kulturní nebo 

turistický cíl
II/456

Rychlebské stezky 2 50,321293 17,191324

43 43.1 IJ4b Označník zastávky II/456 ZASTÁVKA 2 50,321178 17,191136

44 44.1 IJ4b Označník zastávky II/456 ZASTÁVKA 3 50,321148 17,191280

45 45.1 P2 Hlavní pozemní komunikace II/456 2 50,321005 17,190933

45 45.2 E2b Tvar křižovatky II/456 2 50,321005 17,190933

46 46.1 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo)
II/456

7 VIDNAVA, VELkÉ 

KUNĚTICE 2 50,320836 17,190060

46 46.2 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo)
II/456

NOVÁ ČERV. VODA 2 2 50,320836 17,190060

4



Příloha č. 1: Evidenční tabulka dorpavního značení

Pasport dopravního značení

ID 

sloupku

ID 

značky

Kód 

značky
Název značky Komunikace Popisek Stav GPS X GPS Y Poznámky

47 47.1 P2 Hlavní pozemní komunikace II/456 2 50,320822 17,190369

47 47.2 E2b Tvar křižovatky II/456 2 50,320822 17,190369

48 48.1 P6 Stůj, dej přednost v jízdě 12c 1 50,320889 17,190462

48 48.2 E2b Tvar křižovatky 12c 1 50,320889 17,190462

49 49.1 P4 Dej přednost v jízdě 13c 3 50,320734 17,190927 pootočená

49 49.2 E2b Tvar křižovatky 13c 3 50,320734 17,190927 pootočená

50 50.1 P4 Dej přednost v jízdě III/4562 2 50,320616 17,190673

50 50.2 E2b Tvar křižovatky III/4562 2 50,320616 17,190673

51 51.1 E13 Text nebo symbol
III/4562

KAMENOLOM NOVÁ 

ČERVENÁ VODA 3 KM 4 50,320597 17,190493

51 51.2 A6a Zúžená vozovka z obou stran III/4562 4 50,320597 17,190493

52 52.1 IZ4b Konec obce II/456 STARÁ ČERVENÁ VODA 3 50,320921 17,186367

53 53.1 IZ4a Obec II/456 STARÁ ČERVENÁ VODA 3 50,320852 17,186352

54 54.1 IS3a

Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
III/4562

VIDNAVA 7, V.KUNĚTICE 6 2 50,319976 17,190389

54 54.2 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo)
III/4562

8 ŽULOVÁ, 4 ČERNÁ VODA 2 50,319976 17,190389

55 55.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
III/4562

22t 1 50,317708 17,189286

55 55.2 E5 Největší povolená hmotnost III/4562 JEDINÉ VOZIDLO 36t 1 50,317708 17,189286

56 56.1 P4 Dej přednost v jízdě
16c-1

1 50,317645 17,189409

pootočená, 

koroze sloupku

57 57.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
III/4562

22t 1 50,317412 17,189364

57 57.2 E5 Největší povolená hmotnost III/4562 JEDINÉ VOZIDLO 36t 1 50,317412 17,189364

5



Příloha č. 1: Evidenční tabulka dorpavního značení

Pasport dopravního značení

ID 

sloupku

ID 

značky

Kód 

značky
Název značky Komunikace Popisek Stav GPS X GPS Y Poznámky

58 58.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
16c-1

22t 1 50,314664 17,189638 pootočená

58 58.2 E5 Největší povolená hmotnost 16c-1 JEDINÉ VOZIDLO 40t 1 50,314664 17,189638 pootočená

59 59.1 P6 Stůj, dej přednost v jízdě
38c

STOP 1 50,314048 17,189394 koroze sloupku

60 60.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
18c

22t 1 50,313502 17,189304

60 60.2 E5 Největší povolená hmotnost 18c JEDINÉ VOZIDLO 40t 1 50,313502 17,189304

61 61.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
20c-1

22t 1 50,311696 17,189356

61 61.2 E5 Největší povolená hmotnost 20c-1 JEDINÉ VOZIDLO 40t 1 50,311696 17,189356

62 62.1 IJ4b Označník zastávky III/4562 ZASTÁVKA 4 50,311346 17,189100

63 63.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
21c-1

22t 1 50,310464 17,188758

63 63.2 E5 Největší povolená hmotnost 21c-1 JEDINÉ VOZIDLO 40t 1 50,310464 17,188758

64 64.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
22c-1

22t 2 50,309734 17,188011

zakryté 

stromem

64 64.2 E5 Největší povolená hmotnost
22c-1

JEDINÉ VOZIDLO 40t 2 50,309734 17,188011

zakryté 

stromem

65 65.1 IS15a Jiný název III/4562 ČERVENÝ POTOK 1 50,309203 17,187018

66 66.1 IS15a Jiný název III/4562 ČERVENÝ POTOK 1 50,309004 17,186978

67 67.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
25c

22t 1 50,307415 17,184388

zakryté 

stromem

6



Příloha č. 1: Evidenční tabulka dorpavního značení

Pasport dopravního značení

ID 

sloupku

ID 

značky

Kód 

značky
Název značky Komunikace Popisek Stav GPS X GPS Y Poznámky

67 67.2 E5 Největší povolená hmotnost
25c

JEDINÉ VOZIDLO 40t 1 50,307415 17,184388

zakryté 

stromem

68 68.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
26c

22t 1 50,306616 17,183734

68 68.2 E5 Největší povolená hmotnost 26c JEDINÉ VOZIDLO 40t 1 50,306616 17,183734

69 69.1 P7 Přednost protijedoucích vozidel
III/4562

2 50,305332 17,183515

70 70.1 P8

Přednost v jízdě před 

protijedoucími vozidly
III/4562

1 50,305035 17,183267

71 71.1 A6a Zúžená vozovka z obou stran III/4562 1 50,304919 17,183109

72 72.1 B13

Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez
27c-1

22t 1 50,304934 17,182874

72 72.2 E5 Největší povolená hmotnost 27c-1 JEDINÉ VOZIDLO 40t 1 50,304934 17,182874

73 73.1 IZ4a Obec
III/4562

STARÁ ČER. VODA, NOVÁ 

ČER. VODA 2 50,304200 17,183012

74 74.1 IZ4b Konec obce
III/4562

STARÁ ČER. VODA, NOVÁ 

ČER. VODA 1 50,304243 17,182909

75 75.1 E13 Text nebo symbol
III/4562

KAMENOLOM NOVÁ 

ČERVENÁ VODA 500 m 4 50,304216 17,182868

76 76.1 P1
Křižovatka s vedlejší pozemní 

komunikací
II/456 1 50,328908 17,212802

77 77.1 P4 Dej přednost v jízdě 32c 1 50,328769 17,211593

78 78.1 P1
Křižovatka s vedlejší pozemní 

komunikací
II/456 1 50,328227 17,210990

79 79.1 P4 Dej přednost v jízdě 8c 1 50,327637 17,200840

80 80.1 P2 Hlavní pozemní komunikace II/456 1 50,327548 17,200715

81 81.1 P2 Hlavní pozemní komunikace II/456 1 50,327033 17,199476

81 81.2 E2b Tvar křižovatky II/456 1 50,327033 17,199476

7



Příloha č. 1: Evidenční tabulka dorpavního značení

Pasport dopravního značení

ID 

sloupku

ID 

značky

Kód 

značky
Název značky Komunikace Popisek Stav GPS X GPS Y Poznámky

82 82.1 P4 Dej přednost v jízdě 9c-1 1 50,326988 17,199148

82 82.2 E2b Tvar křižovatky 9c-1 1 50,326988 17,199148

83 83.1 P2 Hlavní pozemní komunikace II/456 1 50,326745 17,199117

83 83.2 E2b Tvar křižovatky II/456 1 50,326745 17,199117

84 84.1 P2 Hlavní pozemní komunikace II/456 1 50,326004 17,198140

85 85.1 P4 Dej přednost v jízdě 10c 1 50,325979 17,197999

86 86.1 P2 Hlavní pozemní komunikace II/456 1 50,324961 17,196690

86 86.2 E2d Tvar dvou křižovatek II/456 1 50,324961 17,196690

87 87.1 P2 Hlavní pozemní komunikace II/456 1 50,322931 17,193464

88 88.1 P4 Dej přednost v jízdě 12c 1 50,322821 17,193137

8



PŘEHLEDOVÁ MAPA VÝŘEZŮ
PASPORTU DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

OBCE STARÁ ČERVENÁ VODA



 PASPORT DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
OBCE STARÁ ČERVENÁ VODA

VYPRACOVALA: Bc. Barbora KVĚTOŇOVÁ

KONTROLOVALA: Mgr. Martina FALTEJSKOVÁ Podkladová data: Ortofoto České republiky
Zdroj podkladových dat: ČÚZK, 2020

Souřadný systém: S-JTSK / Krovak East North (EPSG:5514)DATUM: 20.10. 2020

MĚŘÍTKO
MAPOVÝCH VÝŘEZŮ

1: 2 500

FORMÁT: A1

1: 2 000

svislé dopravní značení

katastrální území obce Stará Červená Voda

svislé dopravní značení

katastrální území obce Stará Červená Voda

Mapový výřez č.1

Mapový výřez č.4

Mapový výřez č.6

Mapový výřez č.7

Mapový výřez č.2

Mapový výřez č.3

Mapový výřez č.5



PŘEHLEDOVÁ MAPA SLOUPKŮ
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ OBCE

STARÁ ČERVENÁ VODA

VYPRACOVALA: Bc. Barbora KVĚTOŇOVÁ

KONTROLOVALA: Mgr. Martina FALTEJSKOVÁ Podkladová data: Ortofoto České republiky
Zdroj podkladových dat: ČÚZK, 2020

Souřadný systém: S-JTSK / Krovak East North
(EPSG:5514)DATUM: 20. 10. 2020

MĚŘÍTKO MAPOVÝCH
VÝŘEZŮ
1: 7 000

FORMÁT: A3

1 : 7 000

Sloupky DZ

katastrální území obce Stará Červená Voda

Sloupky DZ

katastrální území obce Stará Červená Voda


